АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020                                                                      № 94
с.Володино
Кривошеинский район
Томская область

	Об утверждении плана контрольных мероприятий органа внутреннего муниципального финансового контроля в Володинском сельском поселении на 2021 год

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 г. N 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план контрольных мероприятий органа внутреннего муниципального финансового контроля в Володинском сельском поселении на 2021 год согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Володинского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                         Р.П. Петрова

Ермакова Е.А.
45-534

Направлено:
Прокуратура Кривошеинского района
Органы контроля
Дело № 02-04

                                                                                                                                                 Приложение
к постановлению Администрации Володинского сельского поселения
от 28.12.2020 № 94

План контрольных мероприятий
органа внутреннего муниципального финансового контроля в Володинском сельском поселении на 2021 год

	№ п/п
	Темы контрольных мероприятий
	Наименование объектов внутреннего муниципального финансового контроля
	Проверяемый период
	Период начала
проведения
контрольных мероприятий
	Должностные лица органа контроля, ответственные за проведение контрольного мероприятия

	1
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд Володинского сельского поселения
	Контрактный управляющий Администрации Володинского сельского поселения
	с 01.01.2020 г. по 31.12.2020 г.

	октябрь 2021 года
	Сёмина Елена Александровна, главный специалист Администрации Володинского сельского поселения

	2
	Проверка соблюдения условий, целей и порядка предоставления иного межбюджетного трансферта из районного бюджета на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках государственной программы  «Развитие транспортной инфраструктуры в Томской области»

	Финансовый орган (должностное лицо) Администрации Володинского сельского поселения
	с 01.01.2021 г. по 30.11.2021 г.

	декабрь 2021 года
	Борейко Мария Александровна, ведущий специалист-юрисконсульт Администрации Володинского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]